
‭関係各位‬

‭ボランティア活動の受け入れ再開について‬‭（お知らせとお願い）‬

‭2024年 6月 吉日‬
‭特別養護老人ホームゆいの里‬

‭施設長　廣田 岳尚‬

‭日頃より、特別養護老人ホーム ゆいの里の活動を応援くださって有難うございます。新型コロナウ‬
‭イルス感染症により、長らくボランティア活動の制限を余儀なくされていましたが、感染状況の改‬
‭善を受けて、ボランティア活動の受け入れを再開させていただくことになりました。‬
‭ボランティアの皆さんが戻ってくることは、ご利用者様にとって大きな喜びです。皆さんの笑顔と‬
‭温かい心に触れることで、当ホーム全体が活気づき、生活の質も向上していくでしょう。‬
‭私たちスタッフも、再びボランティアの皆様方と同じ時間を過ごせることを心待ちにしています。‬
‭どうぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。‬

‭再  開  日　‬ ‭2024年‬‭6月10日（月）‬

‭活動の条件　　活動を希望される方は、以下の条件にご注意ください。‬
‭●‬ ‭予　約：原則必要　　希望の日時と内容をご予約ください。（電話・メール・直接 等）‬

‭　　　　　　　　　　活動開始前（初回）に窓口（相談室）の担当者と施設見学および‬
‭　　　　　　　　　　打ち合わせの機会を設けますのでご協力ください。‬

‭●‬ ‭内　容：都度相談‬
‭●‬ ‭時　間：都度相談　　‬
‭●‬ ‭曜　日：都度相談‬
‭●‬ ‭場　所：制限なし‬
‭●‬ ‭頻　度：制限なし　　‬
‭●‬ ‭人　数：制限なし　　‬
‭●‬ ‭その他‬

‭○‬ ‭詳細は『別添:‬‭ボランティア募集チラシ‬‭』をご覧ください。‬
‭○‬ ‭入館時はマスクの着用と手指消毒を徹底し、ご自身が体調不良時の活動はお控えくだ‬

‭さい。‬
‭○‬ ‭感染状況により、再び活動および立ち入り制限を行う可能性があります。予めご了解‬

‭ください。最新情報は、当ホームのウェブサイトでお知らせいたします。‬

‭ご質問がございましたら、お気軽に窓口（相談室）までお問い合わせください。‬
‭皆さまとお会いできる日を楽しみにしております。‬

‭【窓口】　‬‭ゆいの里 相談室‬

‭☎ 077⁻585⁻4566‬
‭✉‬‭nyusho-sc@yuinosato.or.jp‬

https://drive.google.com/file/d/1JUSZUWE0DCfF5qtfZLWKCITfdA6cyrwg/view?usp=drive_link
mailto:nyusho-sc@yuinosato.or.jp





